
UCHWAŁA NR I/11/02 

Rady Miasta Krakowa 

z dnia 19 listopada 2002 r. 

w sprawie powołania Komisji Zdrowia i Profilaktyki  
Rady Miasta Krakowa. 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
/tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591, zm.: z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 
poz. 558, Nr 113 poz. 984/ oraz § 47 ust. 1 i 2 Statutu Miasta Krakowa /tekst jednolity: 
Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego z 2002 r. Nr 91 poz. 1462/ Rada 
Miasta Krakowa uchwala, co następuje:  

§ 1. 

Powołuje się Komisję Zdrowia i Profilaktyki Rady Miasta Krakowa. 

§ 2.  

Ustala się następujący przedmiot działania Komisji:  

1. Profilaktyka zdrowotna ze szczególnym uwzględnieniem chorób układu krążenia 
i chorób onkologicznych, promocja zdrowego trybu życia, a zwłaszcza zapobieganie 
uzależnieniom, zapobieganie chorobom zakaźnym, stan sanitarny miasta, ochrona 
zdrowia dziecka od poczęcia, patologie i choroby społeczne. 

2. Organizacja ochrony zdrowia,  monitorowanie zakładów opieki zdrowotnej (w tym 
szpitali miejskich) w zakresie podstawowej opieki medycznej, specjalistyki 
i diagnostyki, kontraktowania usług medycznych, praktyki lekarza rodzinnego, 
lecznictwa uzdrowiskowego. 

3. Medycyna szkolna i szczepienia ochronne. 

4. Zagadnienia rehabilitacji osób niepełnosprawnych (dążenie do wspólnego działania 
służby zdrowia, towarzystw społecznych i całego społeczeństwa na rzecz osób 
niepełnosprawnych). 

5. Funkcjonowanie aptek. 

6. Nadzór nad utrzymaniem obiektów przeznaczonych do świadczenia usług 
medycznych (remonty i inwestycje). 

7. Opiniowanie kandydatów na członków rad społecznych szpitali miejskich. 

8. Opiniowanie innych projektów uchwał i zarządzeń dotyczących spraw, w których 
wymagana jest opinia Komisji. 



-  2  - 

§ 3.  
Ustala się następujący skład osobowy Komisji:  

1. Bogusław Bosak 

2. Jerzy Fedorowicz 

3. Małgorzata Jantos 

4. Stanisław Kozak 

5. Mieczysław Łagosz 

6. Elżbieta Łopacińska 

7. Dariusz Olszówka 

8. Daniel Piechowicz 

9. Małgorzata Radwan-Ballada 

10. Jan Starzyk 

§ 4.  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

Przewodniczący Rady 

Paweł PYTKO 


